Non est regis maria
et quod in libro legatione in
tabula contigitur

Non loquitur anglo. et non accepit filium. vñ qd supra dicitur
qd elisabeth qd dicitur repleta e spu sco ut hic
non nisi dicitur in repleta qd dicitur dicitur fili qd fecit nobis hoc
qd dicitur in libro dicitur qd dicitur in libro dicitur qd dicitur in libro dicitur
qd dicitur in libro dicitur qd dicitur in libro dicitur qd dicitur in libro dicitur
qd dicitur in libro dicitur qd dicitur in libro dicitur qd dicitur in libro dicitur

CLAS

2. **Et** **conuersa** **q̄** **ib̄** **in**
sub **ica** **conuocet.**

Dñm **omne** **uerbū.**

Dixit **autē** **maria.** **Eccc** **ancilla**

dñi **fiat** **mihi** **scdm** **uerbum.**

Et **discessit** **angls** **ab** **illa.** **Exi**

rgens **autē** **maria** **in** **diebus** **illis.**

Hic **ñ** **dicit** **h̄c** **mul**
eres **q̄** **sedulitate** **p̄g**
nanti **debet** **exile**
cognat.

Abijt **in** **montan**

a **cum** **festinatio**

ne **in** **ciuitate** **iuda.**

Et **intrauit** **in** **dom**

um **zacharie** **et**

salutauit **elizabe**

th. **Et** **factū** **ē**

ut **audiret** **saluta**

tionē **marie** **eliza**

beth **exultauit** **in**

fans **utero** **eius.**

Et **repleta** **est** **sp̄s**

sc̄o **elizabeth** **et** **ex**

clamauit **uocē** **magna** **et**

Dixit. **Benedicta** **tu** **inter** **mulieres** **et** **bene** **dicitur** **tue**

fer **habuit** **uicē** **de** **byre**
gala **iosabech** **filia** **ioia.** **an** **et** **in**

uicē **de** **regali** **et** **faciendū** **ē**

ut **omne** **de** **uicē** **de** **by**

hinc **maria** **et** **elizabeth** **cogna**

te. **et** **gruit** **ut** **de** **uicē** **de** **by**

mediator **nascit** **q̄** **regnat**

uicē **uicē.** **et** **faciendū** **ē** **uicē**

scdm **in** **elizabeth** **et** **uicē.**

u **alta** **de** **spu** **sc̄o** **cepit.** **alta**

spu **repleta** **pp̄** **h̄u** **et** **scdm**

carne **q̄** **uicē** **uicē** **h̄u** **et** **scdm**

uicē. **q̄** **scdm** **dñi** **sp̄** **uicē** **uicē**

uicē **uicē** **uicē** **uicē** **uicē** **uicē**

uicē **uicē** **uicē** **uicē** **uicē** **uicē**

uicē **uicē** **uicē** **uicē** **uicē** **uicē**

uicē **uicē** **uicē** **uicē** **uicē** **uicē**

uicē **uicē** **uicē** **uicē** **uicē** **uicē**

uicē **uicē** **uicē** **uicē** **uicē** **uicē**

uicē **uicē** **uicē** **uicē** **uicē** **uicē**

uicē **uicē** **uicē** **uicē** **uicē** **uicē**

uicē **uicē** **uicē** **uicē** **uicē** **uicē**